
Esikoislestadiolaisten sakra-
menttikysymykseen liittyen 
olen yrittänyt saada vastauksia 
kahteen kysymykseen lähettä-
mällä asiasta sähköpostiviestin 
4.1. yhdistyksen hallituksen pu-
heenjohtajalle Seppo Karhulle 
sekä varmuuden vuoksi usealle 
muulle johtavalle lähetysmie-
helle. 

Tätä ennen kysyin asiaa Lah-
den seuratilaisuudessa 1.1. Kos-
ka mikään taho ei ole halunnut 
minulle – ja muille esikoisles-
tadiolaisille – vastata, olen pa-
kotettu esittämään nämä kysy-
mykset julkisesti uudelleen.

1. Onko herätysliikkeessä teh-
ty päätös sakramenttien jaka-
misesta omilla rukoushuoneil-
la? Ilmeisesti on, koska näin ai-
nakin toimitaan.

Liikkeen omassa viimeisim-
mässä ilmestyneessä Rauhan 
Side -lehdessä kuitenkin tode-
taan sen jälkeen, kun kokous 
Lahdessa 10.10.2015 asian tii-
moilta oli ollut: ”Päätöstä sak-
ramenttien omiin käsiin otta-
misesta ei tehty yhteisissä saar-
naajien kokouksissa, koska 
asiassa vallitsee erilaisia näke-
myksiä.”

Kysymykseen päätöksen te-
kemisestä ei siis ole haluttu vas-
tata. Suuri joukko esikoislesta-
diolaisia ihmettelee, miten tä-
hän nykyiseen tilanteeseen on 
voitu päätyä. Koska näyttää il-
meiseltä, että asia on jossain ja 
jotenkin päätetty, on syytä esit-
tää toinen kysymys:

2. Kuka tai ketkä tai mikä ins-
tanssi on päätöksen tehnyt?

Ja selvän vastauksen kaipaisi 
myös seuraava kysymys:

3. Millä instanssilla on yhdis-
tyksen omien sääntöjen mu-
kaan päätösvalta tällaisessa ky-
symyksessä?

Monet seurakuntalaiset mi-
nun lisäkseni haluavat kuul-
la yksinkertaisen ja selkeän 
vastauksen kysymykseen: On-
ko sakramenttien jakamises-
ta omilla rukoushuoneilla teh-
ty päätös? Raamattu kehottaa 
vastaamaan vain kyllä tai ei, mi-
tään lisäämättä (Matt. 5:37 ).

Näin vastaamalla luodaan 
luottamuksen ilmapiiriä, kun 
taas kiertely ja kaartelu asian 
ympärillä luo vain epäluuloja ja 
epäluottamusta. 
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Miksi johto ei vastaa?
ESIKOISLESTADIOLAISET Monet liikkeen jäsenet haluavat tietää,  
onko sakramenttien jakamisesta omilla rukoushuoneilla tehty päätös.


